

I/1914/2022



CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD
(Ministry of Environment, Forest & Climate Change, GoI)
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar
Delhi - 110 032

Date: 14.06.2022

ORDER

On the basis of selection and consequent upon the acceptance of offer of engagement and acceptance of terms and conditions of the contract, the following Consultant is appointed initially for a period mentioned against her name under National Clean Air Programme (NCAP) in Central Pollution Control Board:-

S.N	Name of the Candidate	Name of the Post	Place of Posting	Date of Joining, w.e.f.,	Period up-to
1.	Ms. Lekha Jagannath Dhote	Consultant 'A'	Chandigarh Pollution Control Committee	09.05.2022 (F.N.)	31.03.2023

2. She will be on probation initially for a period of six months from the date of her joining under NCAP.

3. This appointment is purely on contractual basis and all other terms and conditions will remain the same as contained in the offer of engagement letter and contract.

4. This issues with the approval of the Competent Authority, Central Pollution Control Board.

Madhu

(Madhu Luthra)
Administrative Officer (R)

Distribution:-

1. Ms. Lekha Jagannath Dhote, Consultant 'A', Chandigarh Pollution Control Committee, Paryavaran Bhawan, Ground Floor, Sector – 19B, Madhya Marg, Chandigarh
2. The Member Secretary, Chandigarh Pollution Control Committee, Paryavaran Bhawan, Ground Floor, Sector – 19B, Madhya Marg, Chandigarh
3. The Additional Secretary, CP Division, Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Indira Paryavaran Bhawan, Aliganj, Jor Bagh Road, New Delhi
4. The Divisional Head, AQM Division, CPCB Delhi
5. The Divisional Head, Finance & Accounts Division, CPCB Delhi
6. Office Order File
- ✓ 7. The Divisional Head, I.T. : For uploading the order on website of CPCB Division
8. AO, MS Section : For information of MS please

/1914/2022

92



केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार)
परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर
दिल्ली - 110 032

दिनांक: 14.06.2022

आदेश

चयन के आधार पर और कार्य पर लगाए जाने संबंधी प्रस्ताव एवं संविदा की नियम एवं शर्तों स्वीकार करने के फलस्वरूप, निम्नलिखित परामर्शदाता को, केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड में राष्ट्रीय स्वच्छ वायु कार्यक्रम (एनसीएपी) के अंतर्गत, प्रारम्भ में उनके नाम के सम्मुख दर्शाई गई अवधि हेतु नियुक्त किया जाता है:-

क्र सं.	अभ्यर्थी का नाम	पद का नाम	तैनाती का स्थान	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	किस अवधि तक
1.	सुश्री लेखा जगन्नाथ धोते	परामर्शदाता 'क'	चंडीगढ़ प्रदूषण नियंत्रण समिति	09.05.2022 (पूर्वा)	31.03.2023

- वे एनसीएपी के अंतर्गत अपने कार्यग्रहण करने की तिथि से आरंभ में 6 माह की अवधि हेतु परिवीक्षा पर रहेंगी।
- यह नियुक्ति पूर्ण रूप से संविदा पर आधारित है और अन्य सभी नियम एवं शर्तों, जैसा कि कार्य पर लगाए जाने संबंधी प्रस्ताव एवं संविदा प्रस्ताव में निहित हैं, के अनुरूप होंगी।
- यह केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(मधु लुथरा)

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

वितरण:-

- सुश्री लेखा जगन्नाथ धोते, परामर्शदाता 'क', चंडीगढ़ प्रदूषण नियंत्रण समिति, पर्यावरण भवन, भूतल, सेक्टर - 19 बी, मध्य मार्ग, चंडीगढ़
- सदस्य सचिव, चंडीगढ़ प्रदूषण नियंत्रण समिति, पर्यावरण भवन, भूतल, सेक्टर - 19 बी, मध्य मार्ग, चंडीगढ़
- अपर सचिव, सीपी प्रभाग, पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, इंदिरा पर्यावरण भवन, अलीगंज, ज़ोर बाग रोड, नई दिल्ली
- प्रभाग प्रमुख, एक्यूएम प्रभाग, के.प्र.नि.बो. दिल्ली
- प्रभाग प्रमुख, वित्त एवं लेखा प्रभाग, के.प्र.नि.बो. दिल्ली
- कार्यालय आदेश फाइल
- प्रभाग प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी प्रभाग : के.प्र.नि.बो.की वेबसाइट पर आदेश अपलोड करने हेतु।
- प्रशा. अधिकारी, सदस्य सचिव : सदस्य सचिव महोदय को सादर सूचनार्थ।